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Consistenza della cassa all"inizio dell"esercizio

Riscossioni

Pagamenti

Consistenza della cassa alla fine dell"esercizio

Piazza Museo 19 80135 NAPOLI (NA)

Allegato al Conto consuntivo dell’esercizio finanziario 2018

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

in conto competenza

in conto residui

in conto competenza

in conto residui

degli esercizi precedenti

Residui Attivi

dell"esercizio corrente

degli esercizi precedenti

Residui Passivi

dell"esercizio corrente

8.141.124,85

943.836,14

7.646.494,00

3.002.505,76

3.822.203,11

9.204.084,53

239.406,78

12.384.965,32

Avanzo (o Disavanzo) dell"amministrazione alla fine dell"esercizio .

€. 2.473.746,89
c. 9.084.960,99
€. 10.648.999,76
€. 909.708,12
€. 13.026.287,64
€. 12.624.372,10
€. 1.311.623,66

L*utilizzazione dell"avanzo di amministrazione per l"esercizio 2019 risulta cosi prevista :

Parte vincolata

al Trattamento di fine rapporto

ai Fondi per

rischi ed oneri

al Fondo ripristino investimenti

per 1 seguenti altri vincoli

Convenzione salute e sicurezza luoghi di

Convenzione Regione Campania .

Fondi SABAP - Lavori sicurezza .

Fondi FSC .

Fondi MIBAC adeguamento antisismico .

a o M M M

Totale parte vincolata .

Parte disponibile

Fondi liberi

Parte di cui non si prevede 1"utilizzazione nell"esercizio 2019

Totale parte disponibile .

Totale Risultato di amministrazione

Data di Stampa: 26/02/2019

10.498,70
10.000,00
200.000,00
150.510,64

922.957,00

€. 0,00
€. 0,00
0,00

€. 0,00
€. 1.293.966,34

€. 1.293.966,34

€. 17.657,32

€. 0,00
€. 17.657,32

€. 1.311.623,66



